creabuntur. i.e. de novo formabunt eadē in spēcie fīm curlū nature. et aliqñ eadē in nūero p mirāculū; puc erit in futura resurrectiōe et in alijs opib⁹ miraculosis in hac vita. patet de Lazaro resuscitato: et in aliqz restitutiōe oculoz vel manuū amputaz. in qbo miraculis oñdit p̄tis dei. et renoua bis faciē terre. sicut patet in estate q̄ terra reno uat herbis: florib⁹: et fructib⁹ quib⁹ p̄uata fuerat in byeme. **Sic gloria dñi in seculū.** hoc est: laus et honor impediat deo in eternū in suis creatur⁹. Ue tabitur dñs in opib⁹ suis. quia ad gl̄iam suā ordinata sunt oia opa ei⁹: ut scribit̄ Prover. xvij. et in hoc letari facit electos et angelos sc̄tos ipseqz letari dī inqntū hoc sibi placet. **Qui respicit terram et facit eam tremere.** hoc est: qn vult mo uer terrā miraculose pro signo. sicut patz qn dñs in cruce moriu⁹ ē: et etiā qn surrexit: et alio. **Al⁹ q̄ ocu lo pietatis respicit terrā.** et hoīem terrenū: et facit tremere p̄ motū pnie. **Q̄ tangit mōtes.** i.e. tactu ful guris qd frequit̄ cadie in montib⁹ altis. et fum⁹. **Gant.** qz ignis fulgure⁹ mag⁹ fumigat qz inflam⁹ met. **Tel q̄ tangit mōtes descēdēto qnqz miraculo se: et fumigat.** ut patz in mōtib⁹ sinai q̄ fumigauē ruit in dario legi: et in mōte thabor: et in monte al uerne qn dedit stigmata bīo Frācisco. **Pe q̄ canit:** Terter mōtes inflam⁹ vicinis cernētib⁹ zē. **Mul ti etiam mōtes flāmā et fumū efflant:** sicut patet de mōte ethna. et hoc dei ordinatiōe: ut boies p̄terrīti a p̄tis resistant. **Ideoqz spūalr de⁹ mōtes tāgit qn.** supbos et potentes flagellat. et tūc fumigat lachry⁹ mosa cōpunctione pnie. **Et qm̄ hēc oia pdicta idcirco sunt inducta ut de⁹ laudet et honore⁹ ab hoīib⁹ p̄ suis opib⁹.** Propterea psalmista i psona ecclie subdit̄ (bis inspect⁹) **Cantabo dño in vita mea.** id est qd̄ diu viuam h̄: et tandem in futura p̄ia. **Psalo lam deo meo qd̄ diu sum.** i.e. i esse semperne imm mortalitatis. **Et oro ut vici Locundū.** i.e. bñplacitu⁹. **Sit ei eloquium meum.** i.e. vox laudis mee Legō vō delectabor in dño. i.e. in consolatiōib⁹ diuinis nō i terrenis. **Deficiāt p̄tōres a terra et iniq̄ ita ut nō sint.** hoc est: deficiāt penitēdo a terra. i.e. a terrenis desiderijs resipiscendo. ita ut nō sint decetero iniq̄ v̄l p̄tōres: sed iusti. **X si obsti nati fuerint deficiēt in futuro p̄ mortē culpe et gehē ne: ita ut non sint in esse vite gratie vel glorie: sed in eterna morte zē.** Pro pdictia aut omnib⁹ benedic anima mea dño et sic termiat canticū sicut incepit ipm: quod frequenter fit in cantilēmis. **Per h̄ etiā docemur in mysteriō q̄ homo in p̄tī debet icipere laudem dei et v̄loz ad finem vite in ea p̄seuerare: ac tāde in celo p̄tinuare sine fine.** Sed q̄re iste psalmus de sp̄sc̄to canit̄ in Pentecē. Rñdet fīm Dñi noriū: qz ecclia p̄spūm̄sc̄m in p̄tib⁹ renouatur. et in resurrectiōe p̄ eundē viuificat̄ per quē etiā creata sunt oia. Nam sp̄us dñi ornauit celos. et sp̄us dñi ferebat sup aquas qui emissus est in die Pentecōstes super apostolos visibiliter. **Ideoqz de eo eas**